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Wszyscy uczestnicy postępowania
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Dotyczy:  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  prowadzonego   w  trybie
podstawowym  bez negocjacji  na  „Dostawę odczynników do serologii grup krwi mikrometodą kolumnową
na potrzeby ,,Pro-Medica’’ w Ełku sp. z o. o.’’

Na podstawie art. 284 ust. 1-2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.)
Zamawiający  przekazuje  treść  zapytań  dotyczących  zapisów  specyfikacji  warunków  zamówienia  wraz
z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania:

PYTANIE nr 1 dot. Załącznik nr 4 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia, Odczynniki pkt.5
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie kart do kontroli grupy krwi dawców przechowywanych w temperaturze
2-80C, których miesięczny zapas wyniesie nie więcej niż 1 opakowanie?
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE nr 2 dot. Załącznik nr 4 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia, Odczynniki pkt.6
Czy  Zamawiający  dopuści  zaoferowanie  kontroli  jakości  prowadzonej  przez  Instytut  Hematologii  i
Transfuzjologii:  KRAJOWY  PROGRAM  ZEWNĘTRZNEJ  OCENY  JAKOŚCI  LABORATORIÓW
IMMUNOLOGII TRANSFUZJOLOGICZNEJ (KPZOJLIT), która nie jest kontrolą międzynarodową, a spełnia
pozostałe wymogi Zamawiającego?
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE nr 3 dot. Załącznik nr 4 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia, Odczynniki pkt.7
Czy Zamawiający dopuści mikrokarty żelowe, odczynniki i materiały pomocnicze z minimum 6 miesięcznym
terminem ważności, pod warunkiem, że są pakowane maksymalnie po 50 sztuk, oraz krwinki wzorcowe wraz z
kontrolą codzienną minimum 4 tygodnie?
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE nr 4 dot. Załącznik nr 4 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia, Odczynniki pkt.9
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pipet wraz z końcówkami innego producenta niż sprzęt oraz odczynniki?
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE nr 5 dot. Załącznik nr 4 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia, Odczynniki pkt.12
Prosimy  o  potwierdzenie,  że  certyfikaty  CE  z  numerem  jednostki  notyfikującej  -  wymagane  są  tylko  dla
odczynników, których to dotyczy zgodnie z ustawą o wyrobach medycznych.
Odpowiedź:  Zamawiający potwierdza.



PYTANIE nr  6  dot. Załącznik  nr  4  do  SWZ –  Opis  przedmiotu  zamówienia,  Aparatura  dedykowana  do
mikrometody kolumnowej 
Prosimy o odpowiedź,  że  Zamawiający dopuści  zaoferowanie  pipet  wraz z  końcówkami  oraz dozownika do
diluentu, które są wyrobami laboratoryjnymi ogólnego zastosowania, w związku z czym nie podlegają przepisom
ustawy z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych i tym samym nie posiadają deklaracji zgodności.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE nr 7 dot. Załącznik nr 3 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy poz. 1
Czy Zamawiający wymaga zaoferowania kart do potwierdzenia grupy krwi noworodka? Jeśli tak, to prosimy o
możliwość modyfikacji formularza asortymentowo-cenowego poprzez dodanie wiersza poniżej poz. 1.
Odpowiedź:  Zamawiający  wymaga  oznaczenia  grupy  krwi  noworodka+BTA.  Zamawiający  dopuszcza
możliwość modyfikacji formularza asortymentowo – cenowego  poprzez dodanie wiersza poniżej poz. 1. 

PYTANIE nr 8 dot. Załącznik nr 3 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy
Czy Zamawiający wymaga zaoferowania zestawów do codziennej wewnętrznej kontroli  jakości? Jeśli  tak, to
prosimy o możliwość modyfikacji formularza asortymentowo-cenowego poprzez dodanie wiersza.
Odpowiedź:   Zamawiający  wymaga zestawu próbek kontrolnych ZPK.  Zamawiający  dopuszcza  możliwość
modyfikacji formularza asortymentowo – cenowego  poprzez dodanie wiersza.

PYTANIE nr 9 dot. Załącznik nr 3 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy 
Czy podane w formularzu asortymentowo-cenowym ilości oznaczeń uwzględniają ilości na codzienną kontrolę
jakości w całym okresie umowy.
Odpowiedź:  Tak.

PYTANIE nr 10 dot.  Załącznik nr 3 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy, poz.9
Uprzejmie prosimy o potwierdzenie, że w poz. 9 Formularza asortymentowo-cenowego Zamawiający wymaga
zaoferowania kart do potwierdzenia grupy krwi z antygenem DVI(-) inny klon niż w karcie do oznaczania grupy
krwi.
Odpowiedź: Tak.

PYTANIE nr 11 dot. SWZ XIII. Opis sposobu przygotowania ofert oraz wymagania formalne pkt 3 ppkt 4 ppkt
5
Czy Zamawiający uzna deklarację zgodności CE jako protokoły kontroli jakości.
Odpowiedź:  Tak.

Wykonawcy zobowiązani są do uwzględnienia w ofercie treści udzielonych odpowiedzi
 i dokonanych zmian, stanowią one bowiem integralną część SWZ.

Z poważaniem


